                                                                 Katowice, 15 luty  2013r.

PROTOKÓŁ  

zamówienia publicznego, którego wartość przekracza kwotę 5.000 zł i nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro.

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi poligraficzne dla  Pałacu Młodzieży w Katowicach:

 Wg załącznika stanowiącego integralną część protokołu

2. Rozeznanie rynku:

A. zapytanie skierowano do:   strona internetowa Pałacu Młodzieży w Katowicach

B oferty otrzymano od:

	drukarnia
	Gazeta Reakcja
	informator
	Kolekcja Sztuki Dziecka
	Talenty
	Najpiekniejsza jest moja Ojczyzna
	Nasi sąsiedzi

	Kolumb ul. Budowlana Katowice
	987,00

Szycie 893,00
	2106,76
	1775,55
	1545,00
	1708,80
	615,00

Szycie 521,70

	Archidiecezjalna ul. Wita Stwosza Katowice
	867,00
	1380,00
	1750,00
	1185,00
	1235,00
	320,00

	ARTPRESS ul. Pod Sikornikiem Kraków
	1234,50
	1945,00
	1654,00
	1344,00
	1680,00
	959,40

	GRASP ul. Domaniewska 48 Warszawa
	997,50
	4220,00
	3056,00
	2564,00
	2536,00
	610,00

	ZAPOL Al. Piastów Szczecin
	950,00
	1370,00
	1950,00
	1550,00
	1400,00
	150,00

	Procomplex ul. Czerwińskiego Katowice
	1210,00
	1375,00
	1848,00
	1463,00
	1199,00
	605,00


Wszystkich w/w oferentów: ceny netto

3. wybrano ofertę:

Drukarnia Archidiecezjalna – druk gazetki Reakcja i folderu Talenty

Drukarnia ARTPRESS – druk folderu Kolekcja Sztuki Dziecka    

 Drukarnia ZAPOL – druk informatora i Nasi Sąsiedzi

Drukarnia Procomplex druk Najpiekniejsza jest moja OJczyzna








     
(prowadzący postępowanie)

       ZATWIERDZAM                                                        ………………………………..

..................................................






(kierownik jednostki)









